

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Vejgård VVS Teknik ApS**

Hadsundvej 45, 1, 9000 Aalborg

**CVR-nr. 26 93 35 79**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

---

Rasmus Steen Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vejgård VVS Teknik ApS Hadsundvej 45, 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 93 35 79
	Stiftet: 2. januar 2003
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Rasmus Steen Eriksen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	R.S.E Holding ApS Cvr. nr. 40 11 37 46

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil herunder køb og salg af ejendomme samt udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.699 t.kr. mod 5.717 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.563 t.kr. mod 2.926 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.699.263</b>	<b>5.716.812</b>
1 Personaleomkostninger	-2.063.737	-1.957.867
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.373	-60.374
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.575.153</b>	<b>3.698.571</b>
Andre finansielle indtægter	4.918	25.714
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.976	-10.556
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.568.095</b>	<b>3.713.729</b>
Skat af årets resultat	-1.004.999	-787.345
<b>Årets resultat</b>	<b>3.563.096</b>	<b>2.926.384</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	2.900.000
Overføres til overført resultat	63.096	26.384
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.563.096</b>	<b>2.926.384</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.650	102.023
Materielle anlægsaktiver i alt	41.650	102.023
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>41.650</b>	<b>102.023</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	54.080	47.640
Varebeholdninger i alt	54.080	47.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	328.039	345.382
Igangværende arbejder for fremmed regning	30.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.504.918	286.952
Udskudte skatteaktiver	40.588	26.393
Andre tilgodehavender	226.250	26.250
Periodeafgrænsningsposter	72.600	0
Tilgodehavender i alt	4.202.395	724.977
Likvide beholdninger	1.374.999	3.852.391
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.631.474</b>	<b>4.625.008</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.673.124</b>	<b>4.727.031</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	152.098	89.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	2.900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.777.098</u></b>	<b><u>3.114.003</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	314.910	167.712
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.019.194	826.364
Anden gæld	561.922	618.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.896.026</u>	<u>1.613.028</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.896.026</u></b>	<b><u>1.613.028</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.673.124</u></b>	<b><u>4.727.031</u></b>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	62.619	2.700.000	2.887.619
Udloddet udbytte	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.384	2.900.000	2.926.384
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	89.003	2.900.000	3.114.003
Udloddet udbytte	0	0	-2.900.000	-2.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.095	3.500.000	3.563.095
	<b>125.000</b>	<b>152.098</b>	<b>3.500.000</b>	<b>3.777.098</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.903.519	1.806.503
Pensioner	143.177	137.214
Andre omkostninger til social sikring	17.041	14.150
	<u><b>2.063.737</b></u>	<u><b>1.957.867</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.976	10.556
	<u><b>11.976</b></u>	<u><b>10.556</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	412.540	412.540
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>412.540</b></u>	<u><b>412.540</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-310.517	-250.143
Årets af-/nedskrivninger	-60.373	-60.374
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<u><b>-370.890</b></u>	<u><b>-310.517</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>41.650</b></u>	<u><b>102.023</b></u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R.S.E Holding ApS, CVR-nr. 40 11 37 46, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
